

ZBERNÁ FAKTÚRA za vodné a stočné

Seweroslovenské vodárne a kanalizácie, a. s.

Borická cesta 1960, 010 57 Žilina

IČO: 36672297 DIČ: 2022238900 IČDPH: SK2022238900 Reg.-odd.: Sa. v.č.: 10546/L, Okresný súd Žilina
 Penzijný ústav: VUB a.s. Žilina, číslo účtu: 000027-00124044320200

Číslo faktúry: 2118001804

Spojená škola, Rosinská cesta 4, 010 28 Žilina
 Datum: 07-03-2011
 Prílohy/súly: Vytváranie

Dátum vystavenia: 28.02.2011
 Dátum splatnosti: 20.03.2011
 Dátum odoslania: 03.03.2011
 Dátum dodania tovaru, služby: 28.2.2011
 Odberateľ: Spojená škola
 ROSINSKÁ CESTA 4
 010 28 ŽILINA
 IČDPH: -

Forma úhrady: **PREVODNÝ PRIKAZ**

Spojená škola
 ROSINSKÁ CESTA 4
 010 28 ŽILINA

Odpočet Od-Do	Číslo odberu	Parovacie č. faktúry	Číslo vodomeru	Stav vodomeru Od - Do	%	Objem	Vodné Eur/m3	Vodné EUR	Stočné Eur/m3	Stočné EUR	Vodné +Stočné
---------------	--------------	----------------------	----------------	-----------------------	---	-------	--------------	-----------	---------------	------------	---------------

28.01.11	28.02.11	1085-060-0	2111002210	8048083	80124-80670	100.0	546	436,80	518,70	955,50
----------	----------	------------	------------	---------	-------------	-------	-----	--------	--------	--------

Adresa odberu: BREZOVÁ, ROSINKY / SOU
 Pozn.: Odpočet dnoj

31.01.11 28.02.11 1085-067-0 2111002302 Zrážky 0-0 0.0 450 0,00 427,50

Celková plocha: 7162 m2 Uhm zrážok za rok: 0,819 m Fakturované obdobie: 28 dni Objem zrážok za fakturované obdobie: 450 m3
 DPH: 191,10 Suma s DPH: 1 146,60 EUR (34 642,47 SK)

Zrážková voda Adresa odberu: ROSINSKÁ CESTA, ŽILINA / ZV-Rosinská Pozn.: Pausšál DPH: 85,50 Suma s DPH: 513,00 EUR (15 454,64 SK)

Vypočet odvodňovanej plochy: Plocha A 7958 m2 x 0,9) = 7 162 m2
 Typy plôch: Plocha = málo prepustné plochy, stredny, betónové a asfaltové povrchy, PlochaB = čiastočne prepustné plochy, diaľky s vyspávaním pieskom, škôm, PlochaC = dobre prepustné plochy, trávniky, záhrady...

Severoslovenské vodárne a kanalizácie, a. s.
 Borická cesta 1960, 010 57 Žilina

(Handwritten signature)

BIELEŠOVÁ Maria
 fakturant

Tel: 0417071771, 7071711
 E-mail: mana_bielesova@sevak.sk

Celkom fakturované :	Sadzba DPH	Základ DPH	Čiastka DPH	Suma bez DPH	Čiastka DPH	Suma s DPH
vodné 546	20 %	1 383,00	276,60	1 383,00 EUR	276,60 EUR	1 659,60 EUR
stočné 996			0,00	Zaokrúhlenie: 0,00 EUR		1 659,60 EUR
(Komerčný kurz: 30 / 280 SK/EUR)		1 383,00	276,60	Suma s DPH: 1 659,60 EUR		1 659,60 EUR
				K ÚHRADE: 1 659,60 EUR		49 997,11 SK

(Handwritten calculations and notes)
 546 * 20% = 109,20
 546 + 109,20 = 655,20
 996 + 0 = 996
 655,20 + 996 = 1 651,20
 1 651,20 + 8,40 = 1 659,60
 1 659,60 * 30 = 497 880 SK
 497 880 / 280 = 1 778,14 SK